100 (cento) posti ospite di Residenza Sanitaria Assistita (mantenimento di tipo “Alto”, con possibilità di 
accesso anche per ospiti per mantenimento di tipo “Basso” nei limiti normativamente previsti); 

 n. 10 (dieci) posti ospite afferenti a un Nucleo di Assistenza Residenziale di tipo Intensivo (NARII, R1); 
per un totale complessivo di n. 202 (duecentodue) posti letto. 

DATI STRUTTURALI AL 31/12/2025 

Posti letto ordinari 198 

Recupero e Riabilitazione funzionale, cod. 56 41 
Lungodegenza medica, cod. 60 47 
RSA “Mantenimento alto” 100 
RSA “Intensiva” (R1) 10 

Posti letto diurni 4 Recupero e Riabilitazione funzionale, cod.

[...]

È prevista l’esecuzione di uno studio osservazionale finalizzato alla valutazione della corretta applicazione delle 
prassi di igiene delle mani, comprensivo di feedback e diffusione dei risultati emersi. Per ciascuna UU.OO. deve 
essere realizzata almeno una rilevazione, con l’obiettivo di registrare un numero minimo complessivo di 
almeno 1.500 (millecinquecento) opportunità/struttura di igiene delle mani. 

6. SEZIONE D. COMUNICAZIONE PERMANENTE 

A. QUESTIONARIO DI AUTOVALUTAZIONE. Punteggio rilevato: 100/100, livello AVANZATO (esito Piano 2025: 
100/100, livello AVANZATO). 

Sulla base delle evidenze ottenute, per quanto riguarda la comunicazione permanente, risulta che sono esposti